
BM

APLIKACE

Zvedání

TECHNOLOGIE VÝDRŽ BATERIE

Elektro/bateriový 8 hodin 
při 50% cyklu

Katalogové číslo
Nosnost pro 

plochý materiál
(kg)

 Základna
(W x L)

(mm)

H
(mm)

Hmotnost
(kg)

Vestavěná 
baterie

Typ
baterie

BM1350 1350 242 x 272 508 60 12 V/35 Ah FG12 - 35 D

BM2500 2500 242 x 402 512 72 12 V/75 Ah FG12 - 75 D

BM3600 3600 242 x 1050 512 180 12 V/75 Ah FG12 - 75 D

BM5000 5000 300 x 1202 527 203 12 V/75 Ah FG12 - 75 D

NOSNOST PRACOVNÍ CYKLUS

až 5000 kg 50 %

Kdy zvolit zvedací magnet BM:

Závěsný bateriový břemenový magnet BM doplněný o dálkový ovladač je vhodným nástrojem pro manipulaci v provozech, kde je jinak 
obtížné zdvihací zařízení obsluhovat ručně. Dálkové ovládání funguje až na vzdálenost 10 metrů. Uplatnění nachází mimo jiné i u řezacích  
a pálicích strojů při manipulaci s plechy a břemeny až do hmotnosti 5 000 kg.

Univerzální závěsné ocelové oko

Bezpečnostní koeficient 2:1

Funkce Variable Force (dočasné snížení 
přídržné síly např. pro odebrání tenkého 
materiálu ze stohu) a Tip-Off (pro odlo-
žení části manipulovaného nákladu, např. 
tenkých plechů)

Kromě tlačítek na těle magnetu 
je možné zařízení ovládat i IR 
dálkovým ovládáním

Přehledný display s LED  
indikátorem stavu baterie

Další důležité parametry:
Teplota: max. 50 °C
Bezpečnostní koeficient: 2:1

Použití: 
+ zvedání břemen s rovným povrchem 
+ jako příslušenství dílenských jeřábů určených k manipulaci 

materiálu na brusky, frézky, řezací a pálící stroje
+ v hutních provozech, skladech i expedicích

LW

H

BE/


